Página: 1
MEZCLADOR ROTATORIO 20W BELL-MEZCROTAE-20W
SKU: B-01-29-0115-0301 | Categorías: Mezcladores |
COTECNO
Página: 2
GALERÍA DE IMÁGENES
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Bell-MezcRotaE-20W
Proporciona una rodadura suave pero eficaz
Velocidad regulable de 0 a 80 rpm
Gran variedad de accesorios disponibles
Bell-MezcRotaE-PRO40W
Ajuste electrónico de velocidad y tiempo
Pantalla LCD de velocidad y tiempo
Rango de velocidad de 10 a 70 rpm
Acción rodante, proporciona una mezcla suave pero eficaz
Ángulo de mezcla ajustable de 0 a 90
Gran variedad de accesorios disponibles
Bell-MezcRotaLE-20W
Proporciona una mezcla suave y eficaz de muestras biológicas
Velocidad regulable de 0 a 80 rpm
Gran variedad de accesorios disponibles
Bell-MezcRotaLE-PRO40W
Ajuste electrónico de velocidad y tiempo
Pantalla LCD de velocidad y tiempo
Rango de velocidad de 10 a 70 rpm
Proporciona un balanceo suave pero eficaz
Gran variedad de accesorios disponibles
Especificaciones:
Modelo Bell-MezcRotaE-20W BellMezcRotT-Pro Bell-MezcRotaLE-20W Bell-MezcRotaLE-PRO40W
Código SKU B-01-29-0115-0301 B-01-29-0115-0302 B-01-29-0115-0303 B-01-29-0115-0304
Tipo de motor Motor de CC
COTECNO
Página: 3
Modelo Bell-MezcRotaE-20W BellMezcRotT-Pro Bell-MezcRotaLE-20W Bell-MezcRotaLE-PRO40W
Ángulo de
inclinación
0-90°
Rango de velocidad 0-80rpm 10-70rpm 0-80rpm 10-70rpm
Visualización de
velocidad
Escama LCD Escama LCD
Pantalla del
temporizador
Escama LCD Escama LCD
Temporizador 1-1199min 1-1199min
Modo de operación Continuo
Continuo /
temporizador
Continuo Continuo / temporizador
Voltaje 100-240V,  50/60Hz
Poder 20W 40W 20W 40W
Dimensión[D×W×H] 150×530×190mm 280×210×300mm 300×220×310mm 220×510×260mm
Temperatura
ambiente y
humedad
admisibles
5-40 °C, 80% HR
Clase de protección IP21
COTECNO
Página: 4
1
COTECNO